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         Nr. 2/2018 - 21. årgang 

Døpefonten står i kirken.  

De små barna døpes der.  

Hvite lys med klare flammer  

minner om at Gud er nær.  

Jeg ble kristen der i dåpen.  

Det står skrevet i Guds ord  

at jeg har en Far i himlen,  

og at Jesus er min bror.  

[Anders Frostenson —  Nr .585 i Norsk Salmebok] 
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Kirketorget (sentralbord) 
Mandag—fredag 

09.00-15.00 
Tlf.  69959800 

 
 
 
 
 

Daglig leder 
Monica T. Søvde 

Tlf  69959823 / 48178546  
 
 

Sokneprest i  
Gamle Glemmen 

Trond Pladsen  
 tlf. 69959825  

tropla@fredrikstad.kirken.no 
 

 

Kantor (organist) 

Thorgeir Sjøvold 

Tlf 69959828/93042100 

thosjo@fredrikstad.kirken.no 
  

 

Menighetssekretær 

Nina Louise Jensen 

Tlf 69959824 

nloj@fredrikstad.kirken.no 
 
 

Diakoniarbeider   
Anne Marthe Olaussen  

Tlf. 69959829 / 91856355  
amao@fredrikstad.kirken.no  

 

 

 

Menighetsrådet 

Andreas Ekstrøm 

Tlf  91919278 

 
Reidun F. Andersen 
Anne-Berit Mbedule   
Anne-Lise Helgesen 

 

 
 

Gamle Glemmen menighetsblad 
Bladet gis ut av Gamle Glemmen menighetsråd, og deles ut til alle husstander i soknet. 
Bankkonto: 1040.28.51436 ‘Menighetsbladet Gamle Glemmen’ 
 
redaksjon@gamleglemmen.no  
Redaksjon: Reidun F. Andersen, Trond Pladsen, Aud Larsen og Andreas Ekstrøm  
Utforming: Maria Ekstrøm, grafisk@gamleglemmen.no 
 
Forsidefoto: Brian R. Fait 
Trykkeri: NR1trykk Grefslie 
 

Du kan nå gi gaver til Gamle Glemmen menighet gjennom Vipps. Det 

er kjekt om du på en gudstjeneste ikke har kontanter og innsamlings-

bøssen samles rundt, da kan du sende beløpet gjennom Vipps. 

Vipps-nummeret til Gamle Glemmen er 22555. 

Leie Kirkestua? Kirkestua er menighetshuset til Gamle Glemmen me-
nighet, og kan leies av foreninger og privatpersoner til 
møter og selskap. I Kirkestua kan det dekkes til 50 
personer. Huset er utstyrt med både middags- og kaffe-
servise. Flere opplysninger om utleie finnes på hjem-
mesiden vår.  
 
Kontakt menighetskontoret for utleie, 
Utleie til selskap (dåp, konfirmasjon, åremålsdager, 
minnesamvær):  kr 1.500,- 
Foreningsmøter: kr 800,- 

 
 

GAMLE GLEMMEN MENIGHET 

 
Postboks 1405  - 1602 FREDRIKSTAD  

Besøksadresse/menighetskontor:   
Nygårdsgata 28, 3. etasje (OBOS-bygget) 

Mandag-fredag 09-15 
post@gamleglemmen.no  ~    www.gamleglemmen.no  

Liker du å skrive eller ta bilder? 

Redaksjonen i menighetsbladet trenger fle-

re frivillige for fortsatt å kunne gi ut bladet 

fire ganger i året. Vi har behov for både 

faste medlemmer og «freelancere» som tar 

på seg oppdrag etter ønske og avtale. 

Høres dette ut som noe for deg? 

Ta kontakt med redaksjonen, send oss    

gjerne en mail på redak-

sjon@gamleglemmen.no! 
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Menighetsbladet gjennom tidene 

For 75 år siden ble ikke menighetsbladet i Gamle Glemmen utgitt. Grunnet annen ver-

denskrig ble utgivelsene stoppet høsten 1942. 

- for 10 år siden   

Fra nr. 11 2008 - 11. årgang 

Vasilij-katedralen på den Røde plass i 

Moskva prydet framsida av menighets-

bladet for 10 år siden. I bladet var det et 

langt reisebrev fra Bjørg Corneliussen 

som hadde vært på tur i Russland  

Gamle Glemmen Kirkeforening gav i 

2008 en ny dåpskanne til kirken, som 

ble innviet 7. september. Kirke-

foreningen ble stiftet allerede i 1924, 

og gav mange verdifulle gaver til    

kirkene og kirkestua, alterduk, salme-

bøker, nattverdbeger, messehakel, teppe 

til alteret med mer. Foreningen er nå 

nedlagt, og mange av dem som er med 

på bildene i artikkelen fra 2008 er siden 

da gått bort. Men dåpskanna er i bruk 

hver gang er barn bæres til dåp i Gamle 

Glemmen kirke!  
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No stig vår song,  

vår takk til Gud 
T: Edvard Hoem 2007 

M: Håkon Berge 2007 

Norsk salmebok 2013 nr. 854 
 

Av Thorgeir Sjøvold 

Kantor i Gamle Glemmen 

 

Det takknemlige hjerte - hvis 
hjerteslag uttrykker en ydmyk 
takk for alt som møter en i livet - 
er det velgjørende å forholde seg 
til. Den takknemlige innstilling 
gir seg til kjenne, også uten ord, 
og skaper en trivsel som klage 
ikke kan nå opp til, uansett hvor 
oppriktig den måtte være. Men 
begge har sin berettigede plass i 
menneskelivet. 

Siden det er så mye som lett kan 
gå galt i tilværelsen, virker det 
som om klagen ofte står oss nær-
mere enn takken. Dertil kommer 
det at vi  ofte legger merke til, og 
husker, den minste ting som gikk 
feil, men alt som gikk bra, tar vi 
som en selvfølge. Det er som i 
nyhetene: Det negative slås opp 
og blir dominerende, mens alt det 
positive nærmest går under rada-
ren. 

På denne bakgrunn kan dette 
nummerets salme foreskrives 
som medisin. En slags motvekt 
mot naturlige tilbøyeligheter. En 
takknemlighetens øvelse som kan 
hjelpe oss ut av misfornøydhe-
tens spor. Teksten kan synges 
eller deklameres, og selv om den 
fungerer godt i fellesskapet, er 
den spesielt egnet til innvortes 
bruk. Daglig inntak kan endre 
hjertets innstilling. 

Opprinnelig skrev Hoem salmen 
til kong Haralds 70-årsdag i 2007 
- og kanskje kan vi få tenke at 
den takknemlige innstilling  og 
omtanke som har preget vår 
konge, gjennom denne salmen 
også skulle få nå ut og finne 
gjenklang i hele befolkningen.  

Takkesang 

 

 

No stig vår song, vår takk til Gud  

for denne gode verd, 
for havets salt, for regn og sol  

og himlens stjernehær. 
Vi takker deg for storm og frost,  

og snø som fell så stilt mot jord.  

Vi takker for den mørke natt,  

og vårens tid, for alt som gror. 

 

No stig vår song, vår takk til Gud 
for nådens korte tid. 

Da skapte du vår vakne sjel  

som lid når andre lid! 
Ditt tålmod lindrar galme sår,  

men dagleg blir din  

skapning krenkt.  

La rettferd fylle tusen år!  

Trøyst våre barn, møt deira lengt! 

 

No stig vår song, vår takk til Gud 
for denne heim, vår jord,  

for barnesmil og voggesong  

og heite kjærleiksord! 
Vi takker for kvar nyfødt dag  

da våre sansar opnar seg, 
for tankens glans, for hjarteslag  

og alle under på vår veg.  

 

No stig vår song, vår takk til Gud 
for Han, som er vår fred. 

Når Kristus sprenger dødens rom, 
fell siste stengsel ned. 

Da stig vår song, vår takk til Gud 
for spor på strand,  

for bølgjers slag:  
Kom natt, kom søvn,  

kom morgongry,  

kom evig sommars lyse dag.  

Vi sparer til nytt piano i kirka! 

Du klan støtte ved å sette inn  

en sum på vår sparekonto:  

 

1000.15.29337 

 
Alle gaver over kr.500 gir  

mulighet for skattefritak.  

På forhånd takk! 

Musikk  
i Gamle Glemmen kirke 

 

Tirsdag 18. september kl.19:00  

Salmekveld  
 

Mandag 22. oktober kl.19:00  

Salmekveld i samarbeid med 
Hovlandfestivalen 

 

Tirsdag 13. november kl.19:00  

Salmekveld 
 

Tirsdag 11. desember kl.19:00 

Salmekonsert i førjulstida 

 

Pianokontoen 
Vi takker så mye for kr.11.500 

som er innbetalt så langt! 

Om melodien skriver Cantando 
Musikkforlag: Komponisten og 
dirigenten Håkon Berge har 
komponert musikk til flere av 
våre teaterscener og skrevet be-
stillingsverk til mange forskjelli-
ge typer orkestre. Det er litt av et 
lykketreff at han ble bedt om å 
skrive melodien til Hoems tekst. 
Tekst og melodi kler hverandre 
på en fin måte. Den vakre og 
sangbare melodien løfter oss inn 
i takkens atmosfære, samtidig 
som den hjelper oss til å kjenne 
på undring og refleksjon mens vi 
synger. 
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Etter mer enn ti år som kateket i Glemmen og Gamle Glemmen menigheter, søker Vigmund Gundersen 
Djupang til sommeren nye utfordringer som kateket i Kråkerøy menighet, der han også bor.  

En ekte Glemmen-gutt 

Vigmund er vokst opp i Glemmen, som sønn av kantor Svein Erik Gundersen 
og korleder Vigdis Djupang. Det heter at «man blir ikke profet i sin egen  
hjemby», men det stemmer ikke for Vigmund. Han har gått gradene fra barne- 
og korarbeid i Glemmen til ungdomsklubben før studiene i Oslo. Nå har han 
som kateket siden 2006, sammen med kapellan Morten Zakariassen, bygget 
opp et blomstrende og meget populært konfirmant- og ungdomsarbeid, som er 
felles for Glemmen, Gamle Glemmen og Domkirken. 

Hva har gledet deg mest disse årene? 

Det må være konfirmantene og særlig leirarbeidet. Før hadde vi helgeleire     
fra fredag til søndag. Ut på lørdag ettermiddag merket vi at åpenheten kom.   
Da var det vanskelig å sende dem hjem på søndag! Nå er konfirmantarbeidet 
lagt om, slik at sommerleiren er en mye lengre og viktigere del av forberedel-
sen. Vi prøver da også helt bevisst å legge til rette for at alle skal kunne delta 
på disse leirene. Det er viktig at vi som kirken har et åpent tilbud til alle, og det 
får foreldrene beskjed om allerede ved innmelding. 

Ungdomslederne er en fantastisk ressurs 

Bare i år er det ca. 12 av fjorårets konfirmanter som er med som ledere. Slike «ledertyper» trekker andre med 
seg og skaper et positivt og godt ungdomsmiljø! Det er utrolig spennende å se hvordan ungdommene utvikler 
seg i disse kritiske årene. For mange skjer det en stor forandring, som vil prege dem resten av livet! Vi får da 
også svært gode tilbakemeldinger fra foreldre, som ser at ungdommene deres blir en del av et positivt og spen-
nende miljø og får utfordringer som de vokser på! Vi har en unik mulighet til å bevisstgjøre de unge på hva de 
står for og tror på gjennom konfirmasjonstiden!  

Vilje til endring 

Vigmund har som kateket også hatt hovedansvaret for å bygge opp Trosopplæringsplanen i våre menigheter 
sammen med trosopplærer Liv Vrålstad. Når det bevilges statlige midler, må vi arbeide profesjonelt med pla-
ner og rapportering. Det kan være krevende, men har vært en nyttig læring for oss som menigheter. De siste to 
årene har vi i Glemmen og Domkirken også vært gjennom en stor planprosess kalt «Menighetsutvikling i Fol-
kekirken» (MUV). Skal vi få til en utvikling av menighetsarbeidet, må vi vise vilje til endring! Vigmund har 
vært en krumtapp i dette MUV-arbeidet i Glemmen og understreker at slike krevende prosesser må fortsette 
og få tid før vi kan forvente resultater. 

Hva gleder du deg til i ny jobb? 

Det er spennende å komme til en ny menighet, med nye utfordringer og nye medarbeidere. Jeg vet at det er et 
meget godt konfirmant- og ungdomsarbeid også på Kråkerøy, og det gleder jeg meg til å bli kjent med og bli 
en del av. Takk for flott innsats for ungdommen i Glemmen, Gamle Glemmen og Domkirken, Vigmund! 

Av Stein Mydske 
Takk til Vigmund! 

Vigmund under årets   

karnevalsgudstjeneste 
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Hva og hvem er Kirkens SOS? 

Kirkens SOS (KSOS) er Norges største døgnåpne          
krisetjeneste på telefon og internett. Og KSOS er alle      
de frivillige medarbeiderne og de ansatte.  

KSOS i Borg er én av flere sentra i landet. 

Av Bjørn Olav Andersen 

Daglig besvarer KSOS godt over 400 henvendelser fra mennesker som trenger noen å snakke med eller 
skrive med. Vi mottar omkring 300000 henvendelser hvert år og besvarer nærmere 200000 av dem. Vi har 
tre ulike tjenester: Telefon, SOS-meldinger og chat og er tilgjengelig døgnet rundt hele året. Alle som tar 
imot henvendelse på telefon, på melding og chat er frivillige medarbeidere. Hos oss er det alltid noen på 
vakt, klare for å ta imot samtaler. Alle som kontakter oss er anonyme og vi har taushetsplikt. 

 

KSOS mottar offentlig tilskudd, men er avhengig av gaver for å opprettholde dagens omfang av virksom-
heten. KSOS er én av kirkens viktige diakonale arbeider og trenger frivillige. KSOS er her for alle som 
trenger noen å dele tankene og følelsene sine med. Å snakke med mennesker om livet, gir mening. 

KSOS er en selvmordsforebyggende tjeneste. Vi ønsker å fremme livsmot og håp i møte med mennesker i 
følelsesmessige og eksistensielle kriser. Vi har betydelig kompetanse innen vårt fagfelt og vet at vår tilste-
deværelse redder liv. 

 

Gamle Glemmen menighet har i flere år vært medlem av Kirkens SOS i Borg og gitt sitt årlige tilskudd og 
offer. Menigheten har én representant i representantskapet, som møtes én gang i året. 

Undertegnede har vært frivillig i KSOS i to perioder; nå sist som pensjonist. Jeg syns det er meningsfullt å 
være tilgjengelig for noen som trenger noen å snakke med og som lytter til dem.  

Som frivillig kommer man også inn i et godt fellesskap av frivillige, som møtes til noen veiledningssamta-
ler i året, ledet av én av de ansatte. Der får vi ta opp utfordringer og gleder i tjenesten. Vi skal også alltid 
være to på vakt slik at vi der og da kan rådføre oss med hverandre. Melder man sin interesse for å bli frivil-
lig skal man først ha et obligatorisk innføringskurs. Det er både nødvendig og nyttig. 

 

Jeg er opptatt av kirkens diakonale tjeneste og vet at det er godt å bli lyttet til når jeg har noe «på hjertet».  

KSOS sitt motto er: «Vi er her. Alltid. Ditt nærvær kan gi andre håp.» 

 

Jeg kan anbefale å bli en frivillig medarbeider i KSOS.  

Er det spørsmål til tjenesten kan man gjerne ta kontakt med meg. 

 

 

KIRKENS SOS BORG 
Eventyrveien 8, 1718 Greåker 
Tlf. 69 100 500 
Konto nr. 1145.11.33170 
Org nr. 971 247 843 
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I mars ble Kristin Helgen Buckholm ansatt i     

kateketstillingen i Glemmen og Gamle Glemmen 

menigheter etter Vigmund Gundersen Djupang. 

Kristin er 29 år, gift og bosatt i Sarpsborg, men 

kommer opprinnelig fra Hobøl. Hun er i ferd med 

å avslutte profesjonsstudiet i teologi ved Menig-

hetsfakultetet og starter 15. juni i 60% stilling og 

i 100% stilling fra 1.1.2019. Hun vil foreløpig få 

stillingstittel menighetsarbeider, ettersom hun ik-

ke er ferdig med sin utdanning. 

Gleder meg til å jobbe med ungdom 

Noe av det som fikk meg til å søke stilling i Glemmen 

og Gamle Glemmen var inntrykket av to levende   

menigheter med engasjerte mennesker, både blant de 

frivillige og ansatte. Jeg ser veldig frem til å bli kjent 

med folk i menighetene. En del av ungdomslederne 

kjenner jeg litt allerede fra ulike samarbeidsprosjekter 

i Fredrikstad, og jeg gleder meg veldig til å bli bedre 

kjent med hele gjengen – ved å bruke tid sammen og 

ved å samarbeide om konfirmantarbeid og andre ting 

som skjer i menighetene. 

Formidle en Gud, en tro og en kirke som rommer 

hele livet 

Noe av det jeg brenner mest for er at mennesker skal 

oppleve at det er plass til dem og hele livet i kirken. 

At det formidles både en tro og et gudsbilde som rom-

mer hele livet – som tåler at livet består av både gode, 

vanskelige og helt gjennomsnittlige dager. Jeg håper 

og ønsker at kirken som troende fellesskap er et sted 

hvor mennesker kan finne seg til rette uansett om man 

liker lek og bruskasseklatring, gode samtaler, liturgi 

og gudstjeneste, sang rundt et bål – alt sammen, eller 

noe helt annet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bare meg (og Gud) 

Jeg trives veldig godt i de ulike rollene som arbeid i 

kirken hittil har bydd på – det være seg «presten», 

«ungdomsarbeideren» eller «kateketvikaren». Men 

noen ganger er det også godt å bare være meg; i gode 

samtaler med andre, på rusletur ute i skogen, på telttur 

i fjellet, som frivillig på leir eller med en god film 

hjemme i stua. Både som ansatte og frivillige i kirken 

tenker jeg det er viktig at vi finner tid til å ta imot, slik 

at vi har noe å gi. Det kan jo handle om å gjøre ting 

som gir energi og glede, men også å rette oppmerk-

somheten mot Gud og de gode tingene Gud ønsker å 

gi oss – noen ganger sammen med andre, noen ganger 

alene. 

Bred erfaring 

Kristin har bred erfaring fra ungdomsarbeid i Den 

norske kirke og i kristne ungdomsorganisasjoner. Hun 

har jobbet mye med konfirmanter, arrangering av lei-

rer og festivaler, ungdomsklubber og ledertrening.      

I halvannet år har hun i deltid fungert som vikar for 

kateketen i Borge menighet her i Fredrikstad, med 

oppgaver som likner de hun nå får i våre to menighe-

ter. 

Hjertelig velkommen til Glemmen og Gamle 

Glemmen menigheter! 

Velkommen til vår nye kateket Kristin Av Stein Mydske 

Konfirmasjonsdatoer 2019 

Gamle Glemmen 

Lørdag 31. August 

Søndag 08. September  

Lørdag 14. September  

 

Les mer og meld deg på via vår nettside  

www.gamleglemmen.no (åpent fra 15. september 18) 
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Bibelen - Til Alle i Østfold (BTAØ) Av Trond Pladsen  

Bibelen er viktig. For den kristne kirken er boken helt avgjørende. Som kristne tror vi at Gud har valgt å   

gjøre seg kjent gjennom denne boka, fordi Gud der har åpenbart sin vilje og sine handlinger til frelse for hele 

verden. «Mange ganger og på mange måter har Gud i tidligere tider talt til fedrene gjennom profetene.     

Men nå, i disse siste dager, har han talt til oss gjennom Sønnen», sier forfatteren av Hebreerbrevet          

(Hebr 1,1-2). Gjennom evangelienes beretninger om Jesu liv, død og oppstandelse får vi åpenbart hvem Gud 

er og hans kjærlighet og frelsesvilje for våre liv. 

Høsten 2018 står i Bibelens tegn her i Østfold. Også her i Fredrikstad. Siden vinteren 2016 har de fleste    

kirkesamfunn og menigheter i Fredrikstad inkludert Gamle Glemmen og Glemmen menigheter, møtt hver-

andre for å forberede og planlegge aksjonen Bibelen Til Alle i Østfold som finner sted nå i høst. Målet er å 

tilby en Bibel til alle privathusholdninger i Østfold, kostnadsfritt for mottakerne.  

Bibelen er verdens mest leste bok. Likevel er den for mange nordmenn en uåpnet bok.       

Vi ønsker å aktualisere Bibelen slik at den oppfattes relevant for mennesker. 

Aksjonen er initiert av den tverrkirkelige misjonsorganisasjonen Ungdom i Oppdrag, og etter hvert også i 

samarbeid med Bibelselskapet. 80 000 bibler er nå bestilt og ventes til landet tidlig i høst. Økonomisk er   

dette muliggjort ved private gaver, forenings- og menighetsgaver og gaver fra næringslivet. Bibelen fordeles 

til alle byer og kommuner i fylket. Og i hver kommune står en stor gruppe frivillige klar til å gå på husbesøk 

i uke 44-45.  

Bibelen med brosjyremateriell er en gave som den krist-

ne kirke i Fredrikstad ønsker å gi til alle som vil ta imot. 

Selvsagt kan man velge å takke nei til gaven av ulike 

grunner. Noen vil sikkert takke nei fordi det allerede 

finnes flere bibler i huset – som kanskje til og med er i 

daglig bruk.  Med aksjonen som Gamle Glemmen me-

nighetsråd har stilt seg bak ønsker vi å utfordre alle til å 

la bibelen bli en hverdagsbok. 

Gamle Glemmen menighet vil være med å tilby alle   

husstander i Fredrikstad en bibel.  

 

 

 

 Gamle Glemmen kirke holdes åpen  

 torsdager kl.16-17.  

  

 Lystenning... 

 Sitte i stillhet... 

 Bønn... 

 Samtale... 

 

 Vel møtt! 

-[Åpen kirke]- 
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Bli kjent med vår nye menighetspedagog Julie  
Kan du si litt om deg selv, Julie ? 

Jeg heter Julie Karense Karstensen, er 25 år og bor på 

Opstad i Sarpsborg. Der har jeg bodd hele mitt liv 

med unntak av tre år som jeg bodde i Horten pga.   

studier. Jeg er singel og bor derfor alene sammen med 

min Belgiske fårehund som heter Nala. Jeg er utdan-

net grunnskolelærerfor 5.-10.klasse med fag-

kombinasjonen matematikk, naturfag og religion ved 

Høgskolen i Vestfold og Høgskolen i Østfold. I tillegg 

tar jeg nå nettstudier i Trosopplæring ved siden av 

jobb. 

  

Kan du si noe om din tidligere arbeidserfaring, har 

du erfaring fra menighetsarbeid ? 

Jeg begynte å jobbe på H&M på Storbyen da jeg var 

16 år ved siden av skolegangen. Men det var på denne 

tiden jeg også startet som frivillig ungdomsleder i  

menigheten som jeg ble konfirmert i, Greåker. Her var 

jeg aktiv innenfor barne- og ungdomsarbeidet, og var 

blant annet med på lysvåken, tårnagenter, konfirmant-

leir mm. Det var dette engasjementet som førte til at 

jeg ønsket å ta en utdanning der barn og ungdom var i 

fokus. Jeg jobbet 1,5 år som vikarlærer på Grålum 

barneskole før jeg begynte som vikarierende menig-

hetspedagog i Tune, Greåker, Soli og Holleby menig-

heter i Januar 2017. Dette vikariatet førte til et videre 

vikariat som menighetspedagog i Hafslund og Søndre 

Skjeberg menigheter. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

… men så «jaktet» du på en fast stilling? 

Da  stillingen i Gamle Glemmen ble utlyst var jeg i en 

søkeprosess etter en fast stilling. Jeg leste stillingsin-

struksen og tenkte fort at dette var en menighet jeg 

gjerne kunne ha tenkt meg å jobbe for. 

 

 Hva kan du fortelle oss om arbeidsoppgavene som 

menighetspedagog ? 

Oppgavene er mange og varierende, og dette er én av 

grunnene til at jeg trives så godt. Min stilling har    

fokus på å legge til rette for at barn mellom 0-13 år 

kan få en god og kontinuerlig trosopplæring. For at 

dette skal være mulig må tilbudene som det inviteres 

til bli planlagt, gjennomført og evaluert. Jeg jobber 

stadig med å styrke samarbeidet mellom Gamle Glem-

men menighet og barnehager, skoler, fritidsklubber og 

andre lokale aktører som har fokus på barn og unge. 

 

 Er det noe du ønsker å sette et spesielt fokus på  ?  

Jeg er svært opptatt av at barn og unge skal føle seg 

velkomne som en del av kirken/menigheten. For at 

barn skal kunne lære og ta imot min forkynnelse er det 

viktig å skape gode relasjoner og trygge rammer.    

For å skape disse gode relasjonene og trygge rammene 

må barna føle at de kan være seg selv og at de blir 

møtt på det stadiet de er. Derfor ønsker jeg å planleg-

ge opplegg som er varierende, aktivt og lekende. I til-

legg ønsker jeg på sikt å få startet opp noen kontinuer-

lige tilbud slik at jeg ser barna oftere. Grunnen for at 

jeg er så svært opptatt av dette er fordi jeg tenker at 

Gud har plass til ALLE, og da er det min oppgave å 

legge til rette slik at barna faktisk føler at det er sånn.   

  

Jeg vil gjerne få  understreke følgende: -Selv om 

jeg har en fantastisk stab i ryggen er jeg avhengig av 

frivillige til å hjelpe meg. Hvis det er noen som er in-

teressert er det bare å ta kontakt. 

Av Reidun Fladeby Andersen 



10 

 

Julie Karense Karstensen 

69 95 97 94 / 91 63 33 52 

jukars@fredrikstad.kirken.no 

Menighetspedagog 

De fattige har det, 

de rike har det ikke. 

Det er mektigere enn Gud, 

og spiser du det så dør du. 

Hva er det? 

Mot i brystet og svett i panna 
Av JulieKarstensen 

Foto: JulieKarstensen og Liv Vrålstad 

Ingenting G
Å
T
E
 

Ganske så spente møtte flere av oss som er  

ansatte og frivillige i menighetene Gamle 

Glemmen, Glemmen, Domkirken, Gressvik og 

Onsøy opp på Gillingsrød ved Vannsjø onsdag 

08.august. Det var overskyet, og noen       

regnbyger kom og gikk, men dette skulle     

absolutt  ikke stoppe oss. Ti tenåringer kom én 

etter én for å være med på et aktivt døgn.  

Første utfordring var å padle fra Gillingsrød til 

Sanaa speiderhytte. Dette tok ungdommene på 

strak arm, og turen gikk unna på én, to, tre. Da 

de kom frem var det klart for bli-kjent-leker,    

bading og fruktspising.  

En kort pilgrims-vandring ble gjennomført et-

ter middagen. Det var dessverre en del som ble 

litt våte og kalde på denne turen, så resten av 

kvelden ble vi sittende inne på hytta der vi 

spilte kort og skravla litt. 

 

 

Torsdag 09.august startet vi med en god      

frokost før vi startet konkurransen 59º nord. 

Ungdommene ble delt inn i tre lag og sammen 

skulle de uføre og løse ulike aktiviteter og 

oppgaver. Del to av denne konkurransen gikk 

ut på at deltakerne skulle lage sin egen lunsj. 

For å få ingrediensene måtte de svare på ulike 

spørsmål som de kunne finne svaret på i      

bibelen.  Når de hadde fått alle ingrediensene, 

måtte røra stekes, og de satt igjen med gode 

pannekaker.  

Etter all aktiviteten var det på tide med et bad 

igjen, før kanoene skulle vende hjemover 

igjen. På veien hjem var det       motvind, det 

ble tungt, og endte med at to    kanoer måtte 

taues av en båt. Litt action må det jo bli på tur. 

Vi ansatte og frivillige      storkoste oss, og sit-

ter igjen med et inntrykk av at ungdommene 

gjorde det samme.  
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På skolens planleggingsdager 16. og 17. august     

arrangerte Gressvik, Onsøy, Domkirken, Glemmen 

og Gamle Glemmen menighet et tilbud for de som 

begynner i 2. og 3. klasse. Nesten 60 barn møtte opp 

for å være med på moroa. På grunn av været måtte 

turen til Mærrapanna på torsdag bli avlyst, men plan 

B hørtes ut til å også falle i smak hos barna. Da ble 

det nemlig til at vi var ved Gressvik kirke. JesusTV 

ble sendt, vi hadde ulike leker ute, hobbyaktiviteter 

inne og spiste en god lunsj. Etter lunsj pakket vi   

sekken og gikk en tur opp til Sprinkelet.  

Dag nummer to ble delt, slik at vi var halve dagen på 

Gressvik og siste delen av dagen i Glemmen kirke.         

På Gressvik hadde vi en aktivitetsløype, må nesten 

gratulerer Lilla-gruppe som vant denne. I Glemmen 

kirke hadde vi Gudstjeneste-verksted slik at de barna 

som kunne være med på skolestartsgudstjenesten i 

Glemmen søndag 19. august også kunne bidra med 

noe. Det var to dager med høyt aktivitetsnivå, så det 

var en del slitene barn som ble hentet på fredag. Men 

jeg vil tørre å påstå at både store og små hadde to fi-

ne dager. Det hadde i alle fall jeg! ☺       

Gi oss «2 dager til» med ferie  Tekst og foto: JulieKarstensen 

 
Hva skjer a? 

  
Kirkekino - Kirkerottene 

03.09 | kl. 17.15 | Gamle Glemmen 
Alder: f. 2012-2015 

- 
Høsttacofest 

21.09 | kl. 18.00 | Gamle Glemmen 
Alder: f. 2005/2006 

- 
Høsttakkefest-gudstjeneste 

m/ utdeling av 4- og 6-årsbok 
23.09 | kl. 11.00 | Gamle Glemmen 

Alder: Alle 
- 

2 dager til i høstferien 
01.10 | Kl. 08.00 | Gressvik 

02.10 | kl. 08.00 | Gamle Glemmen 
Alder: f. 2008/2009 

- 
Kirkerotteteater 

30.10 | df | Rolvsøy 
Pris: 50 kr 

Alder: f. 2012-2015 
- 

HalloVenn 
03.11 | kl. 17.00 | Gamle Glemmen 

Alder: f. 2008 

 

Tenk litt på: 
Nå nærmer det seg høsttakkefest der mange kirker i Norge tar inn 

korn og grønnsaker inn i kirken for å takke Gud for maten han har 

skapt til oss. Men er det bare maten vi har å takke for? Hva vil du 

takke Gud for? 
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”Folkekirken på sitt beste” 

14 dåpsfølger takket ja til drop-in dåp i Gamle Glemmen kirke: 

- Jeg var ganske utmattet etterpå. Men du verden for en opplevelse. Her så vi Folkekirken på sitt beste. 

Av Erling Omvik 

Sogneprest Trond Pladsen uttrykker både lettelse og 
glede etter den aller første drop-in dåpen i Fredrik-
stad, i kommunens aller eldste bygning. Dette var et 
felles prosjekt for alle menighetene i Fredrikstad. 

Gamle Glemmen kirke fra 1182, med sitt karakteris-
tiske interiør og eksteriør, var en fantastisk ramme for 
14 dåpsfølger denne solfylte marslørdagen. 12 av de 
14 hadde meldt fra på forhånd. Den yngste som ble 
døpt var åtte måneder og den eldste pensjonist. Blant 
de døpte var også tenåringer som ønsker kirkelig kon-
firmasjon. 

 

Ikke et billig PR-jippo 

Prestene Trond Pladsen og Morten Zachariassen delte 
på oppgavene. De gjennomførte samtaler og utførte 
seremoniene annenhver gang fra klokken 11 til 17. 

Uttrykket ”drop-in dåp” eller å bli ”døpt på flekken”, 
som det het i kirkens markedsføring, kan gi assosia-
sjoner til samlebånd og at effektivitet går på bekost-
ning av det gjennomtenkte.  Det var på ingen måte 
inntrykket vi satt igjen med etter å ha vært til stede og 
snakket med folk som takket ja til spontan dåp.    
Drop-in ble ikke et billig PR-jippo for å bøte på syn-
kende dåpstall i kirken.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

”I dag ble jeg et Jesu barn” 

Morten Zakariassen sier det slik: - På forhånd var jeg 
spent. En prat med kolleger i Sarpsborg som har gjen-
nomført drop-in dåp ga en viss idé. Men i etterkant 
sitter jeg med en svært god følelse. - Vi hadde sterke 
møter med mennesker som ble berørt av dåpens gave.  

En av de voksne som ønsket dåp var Chi Har Cheung, 
bosatt på St.Hansfjellet. Hun hadde lest om drop-in 

dåpen på internett. Siden jeg var barn i Hong Kong 
har jeg studert Bibelen på ulike tre språk, kinesisk, 
engelsk og norsk. Etter å ha ventet veldig lenge     
bestemte jeg meg for å bli døpt. I dag ble jeg et Jesu 
barn. Det var en seremoni som virkelig traff meg i 
hjertet, fortalte 61-årigen etter sin dåp. 

 

Varm velkomst i Kirkestua 

Alle dåpsgjestene ble mottatt i Kirkestua, like over 
veien for kirken. Her i Gamle Glemmens idylliske 
menighetshus ventet åtte frivillige medhjelpere med 
varme håndtrykk og smil. De assisterte når skjemaer 
skulle fylles ut, og de serverte boller, skolebrød, ka-
ker, godteri, saft, te og mange kanner kaffe på hvite 
duker. Før og etter dåpen. Til tider var det svært så 
folksomt i lokalene.  - Vi var godt forberedt, sier dia-
konimedarbeider Anne Marthe Olaussen, som organi-
serte velkomsten. Flere av de frivillige som bidro her 
er også til vanlig menighetens dåpsverter. – Dette var 
en meningsfull dag, legger hun til. 

 

Komprimert seremoni 

Prestene Trond Pladsen og Morten Zakariassen gjennomførte 
sju dåpssamtaler og sju dåpsseremonier hver i Gamle Glemmen 
kirke lørdag 17. mars. (Foto: Brian R. Fait) 

Chi Har Cheung etter dåpen (Foto: Privat) 

Her er fire av åtte som sørget for varm velkomst i Kirkestua. 
Fra venstre Ann Kirsti Backelin, Hæge Jansson, Inger Gabri-
elsen og Anne Marthe Olaussen. (Foto: Brian R. Fait) 
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Etter tur kom prestene til Kirkestua og tok med folk 
videre til dåpssamtaler i Gamlestua, der menigheten 
har sine kontorer, noen steg videre i retning mot kir-
ken. Deretter gikk ferden til kirken og selve dåpssere-
monien. 14 ganger lød de samme orgeltoner, den 
samme liturgi og de samme ordene fra dåpsbefa-
lingen ”Jeg har fått all makt i himmelen og på jorden. 
Gå derfor og gjør alle folkeslag til disipler: Døp dem 
til Faderens og Sønnens og Den hellige ånds navn og 
lær dem å holde alt det jeg har befalt dere. Og se, jeg 
er med dere alle dager inntil verdens ende.”  
Seremonien var litt mer komprimert enn i en vanlig 
gudstjeneste. Dåpen ble innledet og avsluttet med 
vers fra salmen ”Vi samles til dåp i din kirke på 
jord.” Tekstene var godt synlig i projektorlyset på 
den hvitkalkede murveggen fremme i kirkerommet.  

 

”Verdig og flott” 

- Det var verdig og flott, fortalte Gressvik-paret Erika 
Ryen og Kim Helge Nilsen. De bar sin 14 måneder 
gamle sønn Trym Helge til dåpen. Deres dåpsfølge 
talte i alt ni. Her var også to bestemødre, to faddere 
og to andre barn. Paret sa at tiden har vært hektisk 
siden fødselen i januar i fjor, og derfor ble drop-in 
dåpen ble en fin anledning.  

- Dessuten har dåpsbarnets besteforeldre og oldefor-
eldre minnet oss på at Trym Helge bør døpes. Også 
de er nok fornøyde nå, uttrykte Erika og Kim Helge.  

 

”Bevisste mennesker 

Prosjektleder for ”Aksjon dåp” er Jo Edvardsen, til 
daglig rådgiver ved Fredrikstad Kirkelige Fellesråd. 
Han var kirketjener under drop-in dåpen.  - Hver dåp 
ble en høytidsstund, preget av ro og verdighet. Jeg 
opplevde å være med på hellige handlinger med    
bevisste mennesker, sier Edvardsen.  

Han legger til: - Jeg ble virkelig rørt da jeg så en vok-
sen kvinne felle tårer i takknemlighet over å bli døpt. 

 

”Drop-in dåp hvert år” 

Oppsummeringen som stab og frivillige gjorde etter-
på var svært positiv. Jo Edvardsen har nå avklart med 
domprost og kirkeverge at drop-in dåp skal gjentas 
årlig i Fredrikstad. Edvardsen mener at ulike kirker 
og menigheter bør veksle på ansvar for gjennomfø-
ring.. - Det er ikke sikkert at så mange som 14 møter 
neste gang, men vi opplevde utvilsomt et klart behov 
i drop-in dåpen. Kirken har som mål å være nær og 
tilgjengelig.  

Dette er et tiltak som viser at vi ønsker å møte folk 
også utenom søndag klokken 11, sier Edvardsen. 

Her er et av de største dåpsfølgene. Fra venstre sogneprest Trond Pladsen, Elin K. Ryen (dåpsbarnets mormor), Tone Myrvoll 

(dåpsbarnets farmor som også har laget dåpskjolen) med Emily (to og et halvt år), mamma Erika Ryen med dåpsbarnet Trym Helge, 

pappa Kim-Helge Nilsen, fadder Anders Myrvoll og fadder Malin Larsen med sønn Elias (fem måneder) (Foto: Brian R. Fait)  

Dåpsbarnet Trym Helge og mamma Erika er klar for dåp. 

(Foto: Brian R. Fait)  
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Hvorfor slår du meg ikke lenger, mamma? 

Gamle Glemmen har gjennom flere år hatt samarbeid 

med HimalPartner, og menighetsrådet har valgt å støt-

te prosjektet som heter «En bedre skolehverdag». Det 

betyr at HimalPartners lokale samarbeidspartner i Ne-

pal får mulighet til å hjelpe foreldre I oppdragerrollen. 

De får et positivt syn på barn, et bedre forhold til sine 

egne barn og ungdommer og ser at dette henger sam-

men med positiv utvikling hos barna. Programmet er 

blitt populært og flere hundre foreldre og omsorgsper-

soner har gjennomgått programmet de tre siste åra. 

Bare i 2018 er 55 nye instruktører utdanna, og det 

sprer seg langt utover hovedstaden Kathmandu.  

Historien om Anita viser hva dette kan betyr for et 

sårbart barn. For Anita ble morsrollen en umulig opp-

gave å klare alene. Da fikk hun hjelp og foreldrevei-

ledning. 

En umulig oppgave 

Morsrollen kom brått på Anita, som fikk en datter 

med celebral parese. Datteren sliter med å kommuni-

sere og hun har også store vansker med bevegelse. 

Problemene er så store at hun ikke klarer å gå uten 

hjelp. Situasjonen var ganske uholdbar for den enslige 

moren, og midt i håpløsheten opplevde hun også at 

venner og familie vendte henne ryggen.  

-Jeg fikk ingen støtte, ingen hjelp. Kun bebreidelse! 

Sier hun oppgitt. 

I lang tid så hun kun datteren sin som en byrde. Hun 

bebreidet henne for livet hun var blitt påført og slet 

med å kommunisere med datteren. Hun kjeftet mye og 

innimellom slo hun også. 

-Jeg visste ikke bedre, sier hun bebreidende. 

-Jeg forsto henne rett og slett ikke. 

 

 

 

 

Gjenoppdaget kjærligheten 

Så fikk hun mulighet til  å delta på foreldreveiled-

ningskurs med andre mødre som også hadde barn med 

celebral parese. I begynnelsen gråt hun mye. Hun inn-

så at hun hadde sterke følelser for barnet sitt, og at 

disse følelsene var noe hun bare hadde fortrengt.  

I løpet av møtet, ble hun mer klar over sin egen atferd 

overfor datteren og hun begynte å se barnet som indi-

vid og ikke en byrde. Hun forsto at datteren egentlig 

tørstet etter kjærlighet fra sin mor, og hun ville mer 

enn gjerne gi henne dette. 

-Jeg lærte gode verktøy til å håndtere datteren min 

under foreldreveiledningen. Da sluttet jeg å kjefte og 

slå. 

En dag spurte datteren henne om hvorfor hun ikke slo 

henne like mye som før. Anita var full av anger og 

begynte å gråte. Hun innså hvordan hun hadde be-

handlet datteren sin. 

I dag er datteren mye mer tilfreds og hun opplever å 

ha en god og kjærlig mor. Hun har fortsatt problemer 

med å snakke, men bruker gjerne kroppen til å forkla-

re hvordan hun har det når ordene kommer til kort. 

Anita er veldig takknemlig over å ha fått muligheten 

til å delta ved foreldreveiledningskurs. 

Vårt bidrag gjør en forskjell! 

Har du lyst til å vite mer om det arbeidet Gamle 
Glemmen menighet støtter, og kanskje bidra? Himal-
Partner er en liten og nyskapende misjonsorganisasjon 
som vil være et redskap for Guds kjærlighet i Hima-
laya.  
Les mer på hjemmesiden: www.himalpartner.no 

Av Jo Edvardsen 
Anita i Nepal fikk en tøff start som enslig mor da hun fikk et barn med 

celebral parese. Hun klarte ikke å håndtere datteren og fikk ikke støtte 

fra de nærmeste. Takket være foreldreveiledning klarer Anita nå å 

oppdra datteren på riktig måte. Gjennom sin samarbeidsavtale med 

HimalPartner er Gamle Glemmen menighet med å bidra til en bedre 
hverdag for barn og unge i Himalaya. 

Illustrasjonsfoto. 

Grunnet sensitive 

opplysninger er per-

sonene i artikkelen 

anonymisert.  

http://www.himalpartner.no
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Slekters gang 
 

DØPTE: 
04.03  Lucas Andre Kure-Karlsen 

18.03  Håkon Olaves Johnsen 

25.03  Even Ianke-Ulriksen 

15.04  Emil Alexander Paulsson 

29.04  Aurora Sæverås Farstad 

20.05  Jorand Linnea Kvernstuen Avann Hagle 

10.06  Lucas Johannessen 

10.06  Vincent Henning Arwsbo-Roos 

17.06  Wilmer Bernabé 

24.06  Olav Frøysa Fjeldvik 

19.08  Ludvig Georg Østli Wiese 

19.08  Malie Ruud-Johansen 

26.08  Håkon Thøgersen Hals 

26.08  Ada Olsen Frøland 

 

VIEDE: 
05.05  Victoria Christine Thoresen                        
 og Kim Remi Thoresen 

02.06  Cathrine Brattli      
 og Tomas Iversen 

09.06  Ida Marie Wernersen     
 og Christoffer Edilson Myrvold Karlsen 

30.06  Henriette Pettersen     
 og Aleksander Halsnes Strøm 

04.08  Marianne Titland Lindner    
 og Mathias Lindner 

25.08  Anne Marthe Olaussen    
 og Jon Fredrik Lolle 

25.08  Anne Sofie Monrad Vistven   
 og Asgeir Fosvold 

 

 

 

 

 

DØDE:  

19.02  Bjørn Didriksen 

23.02  Egil Walther Hansen 

01.03  Solveig Løkke 

01.03  Gerd Margaret Kristiansen 

11.03  Sissel Tove Pettersen 

20.03  Sigmund Bless 

25.03  Anne Kristine Gundersen 

13.04  Erling Robert Olsen 

15.04  Jan Erik Andersen 

06.05  Elisabeth Helene Martinsen 

09.05  Rolf Odd Skukkestad 

15.05  Margareth Elisabeth Strand 

18.05  Kjell Otto Glemminge 

03.06  Tove Elisabeth Thalhammer-Allerstorfer 

13.06  Adele Elinor Hoel 

14.06  Ruth Kløvstad 

17.06  Dagfinn Ivar Larsen 

26.06  Åse Louise Bråten 

31.07  Astrid Aagaard 

05.08  Bodil Othilie Fjeld 

15.08  Egil Arne Hesthagen 
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Det var Bjørg Grønlien, gift med daværende prest 

Magne Grønlien, som i sin tid ønsket et barnekor i 

Gamle Glemmen menighet. Øvelsesstedet ble på Lis-

leby bedehus, hvor det har vært siden. Bjørg fikk med 

seg Irene Strand Østli og Anne-Lise Helgesen. Dess-

verre måtte de to flinke damene Bjørg og Irene gi seg 

etter hvert, men sistnevnte har aldri sluppet taket i 

Lisleby barnegospel som ble korets navn. Gjennom 

årene har det vært flere flotte og dyktige dirigenter 

med, Merete Gjermundsen, Arnhild Moxheim og No-

omi Kristiansen. I dag er det Noomi og Anne-Lise 

som driver koret. Det har også vært mange unge jen-

ter som har blitt med i leder-teamet underveis når de 

har blitt for «gamle» til å synge i koret. De har ordnet 

med praktiske ting i forkant av øvelsen, og flere av 

dem har også vokst opp til å bli dyktige dirigenter.  

Koret har sin base på Lisleby, og har de fleste sang-

oppdrag i kirken og på bedehuset. Koret er blant annet 

fast innslag på familiegudstjenester, julegudstjenesten 

og andre arrangementer i kirken, og har hatt flere kon-

serter på bedehuset i samarbeid med søndagsskolen 

der.  

Ellers har koret vært med på mye forskjellig i løpet av 

alle disse årene. Av noe kan nevnes bussturer til Stav-

anger, Kristiansand og Gøteborg. Disse turene har 

vært med på å gi mange positive, felles opplevelser 

som har styrket det sosiale samholdet i koret.  

Flere ganger har koret også vært så heldige å få delta 

på foreningshelg på Sauevika- «herligste sted på 

jord».  

 

Av lokale arrangementer kan nevnes konserter med 

kjente navn som Lisa Børud og Seven-jentene, og det 

har også vært flere konserter med Borge barnegospel.  

Av mer spesielle happeninger kan nevnes at koret har 

sunget i to brylluper for foreldrepar som har giftet seg 

i løpet av de siste årene.  

Flere cd-innspillinger hos LB-lyd på Haugetun har det 

også blitt. Mange har blitt kjent med Leif Bråten etter 

5 innspillinger hos ham gjennom årenes løp, både ale-

ne og sammen med andre kor. Igjen har det sosiale 

stått i hovedfokus.  

 

Av Anne-Lise Helgesen 

Lisleby Barnegospel 30 år! 

Hvilken reise dette har vært! Hver eneste onsdag i 30 år (utenom skolens ferier) har koret 

hatt sine faste øvelsesdager på Lisleby bedehus.  Tenk så mange barn som har vært innom, 

flest jenter men også en del gutter har vi vært så heldige å bli kjent med . 

Sauevika 2018 

Her synger vi på sommerkonsert i kirkeparken 2016 
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Fornøyde, positive barn (og voksne) som er trygge 

på seg selv og de andre rundt seg, yter gjerne litt 

ekstra. Det kan man tydelig høre når man lytter til 

de flotte cd-ene koret har spilt inn.  

Denne høsten skal det feires skikkelig!  

Først bursdagsselskap på Skihytta i oktober, og så 

blir det en heidundrende konsert på Lisleby bedehus 

18.november kl.17.00 

Da hadde det vært hyggelig om også gamle medlem-

mer og deres foreldre vil komme slik at bedehuset 

fylles opp, og det kan bli en flott feiring med mye 

sang og musikk og litt mimring.  

 

Tusen takk til alle som har bidratt til at koret har fått 

leve alle disse årene. I første omgang er det alle dere 

FLOTTE barna som skal takkes for at dere har stilt 

opp hver eneste uke for å synge! I tillegg står det 

mange foreldre/ besteforeldre bak og heier.  

Det er et utrolig privilegium å få holde på med noe 

av det morsomste en vet om, nemlig sang og mu-

sikk. Og enda bedre er det når man har et fantastisk 

budskap å komme med: «Jesus er i går og i dag den 

samme, ja til evig tid».  

Gamle og nye medlemmer ønskes velkommen til et 

nytt og spennende høstsemester! 

 

Hilsen fra Lisleby barnegospel  

v/ Anne-Lise Helgesen 

Karnevals gudstjeneste i Gamle Glemmen kirke 2018  

Cd-innspilling på Haugetun 2014  

Jubileumskonsert 

18. november kl. 17.00  

på Lisleby Bedehus.  

Vel møtt alle sammen! 
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 Lisleby bedehus Normisjon 

Lisleby bedehus Normisjon 
Postboks 692 
1616 FREDRIKSTAD 

E-post: post@lisbede.no 
Org.nr. 984555431 

Nettsted: www.lisbede.no 

Besøksadresse:  
Lislebyveien 169 
1619 FREDRIKSTAD 

 

Lisleby bedehus har nå fått VIPPS 

Ønsker du en gi en gave, kollekt eller kjøpe lodd på basar kan du nå    

bruke betalingstjenesten VIPPS på bedehuset. 

Vårt VIPPS id-nummer er 18382.  

Se lisbede.no for mer informasjon om Fellesskapskvelder, Barnegospel og søndagsskole. 

Legg gjerne lisbede.no som favoritt på telefonen din. Da får du hele tiden oppdatert ka-

lender om hva som skjer på bedehuset og du kan enkelt legge arrangementene over 

i  egen google-kalender. 

 

Du og din familie/venner er hjertelig velkommen til alle arrangement!  

Hva skjer høsten 2018? 

Lisleby Barnegospel starter opp øvelse igjen og 

disse holdes hver onsdag fra klokken 18.00. Alle 

barn fra 1.klasse er hjertelig velkommen til å 

komme innom! 

Fellesskapskveldene starter opp igjen og vil hol-

des hver 2. og 4. søndag i  måneden fra klokken 

19.00-21.00 frem til jul. Vel møtt! 

Søndagsskolen holdes i kjelleren på      bedehu-

set hver søndag fra klokken 11.00. Alle barn fra 

alderen 3-4 år er velkommen til oss! 

Uke 44 og 45 deltar vi på aksjonsuka 
«Bibelen til Alle, Østfold». Det planlegges 
nytt ALPHA-kurs umiddelbart etter siste 
aksjonsuke.  

Fredag 02.11 arrangerer vi VENNERS-VENNER-fest og i år 
er det Roy Frantzen som kommer og forteller om «Vårs fra 
Lisleby». Roy kommer i disse dager med sin andre bok om 
«Vårs fra Lisleby».  

NB! Denne kvelden er det bindende påmelding.  

Lisleby Barnegospel fyller 30 år og holder 

jubileumskonsert på bedehuset  

18. november kl. 17.00  

på Lisleby Bedehus.  

Vel møtt alle sammen! 

http://lisbede.no/
http://lisbede.no/
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Menighetskalender 
 Endringer kan forekomme, følg med i prekenlista i avisene og på www.gamleglemmen.no 

 
9. september kl. 11.00 og kl. 13.00 
16. søndag i treenighetstiden 
Konfirmasjonsgudstjenester ved               
Morten Zakariassen. 
 
15. september kl. 10.30, 12.15 og 14.00 
Lørdag etter 16. søndag i treenighetstiden 
Konfirmasjonsgudstjenester ved               
Morten Zakariassen. 
 
16. september kl 11.00 
17. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste med dåp og nattverd ved    
Trond Pladsen.  
 
23. september kl. 11.00 
18. søndag i treenighetstiden 
Høsttakkefest med nattverd ved Trond     
Pladsen. Utdeling av 2,3 og 4-års bok ved   
Julie Kartensen. Lisleby Barnegospel. 
 
30. september kl. 11.00 
19. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste med dåp og nattverd ved      
Børre Sneltorp.  
 
7. oktober kl. 11.00 
20. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste med dåp og nattverd ved     
Knut Erling Johansen.  
 
14. oktober kl. 13.30 
21. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste med konfirmantpresentasjon ved 
Morten Zakariassen. 
 
21. oktober kl. 11.00 
22. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste med dåp og nattverd ved    
Trond Pladsen.  
 
 
 
 
 
 

 
28. oktober kl. 11.00 
Bots –og bønnedag 
Gudstjeneste med nattverd ved                
Trond Pladsen. 
 
4. november kl. 11.00 
Allehelgensdag 
Gudstjeneste med nattverd ved                
Trond Pladsen.  
 
11. november kl. 11.00 
25. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste med dåp og nattverd ved    
Trond Pladsen.  
 
18. november kl. 11.00 
26. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste med dåp og nattverd ved      
Børre Sneltorp.  
 
25. november kl. 11.00 
Kristi forklarelsesdag 
Gudstjeneste med dåp og nattverd ved    
Trond Pladsen.  
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Støtt våre annonsører  
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